
VIETA:

viešbučių rajone Bogazkent, apie 8 km nuo BELEKO; apie 40 km nuo Antalijos oro uosto.

PAPLŪDIMYS:

viešbučio, smėlio-žvirgždo, nuolaidus įėjimas į jūrą, apie 450 m nuo viešbučio, priėjimas keliu, 
nemokami paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai; baras kuriame taikomas „viskas 
įskaičiuota“ pasiūlymas.

VIEŠBUTIS:

penkių žvaigždučių, pastatytas 2016 m., 402 numeriai, 5 pastatai sujungti pirmu aukštu, 6 aukštai, 
liftas, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, restoranas Sensitive – 
švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, yra kėdutės vaikams, 3 restoranai á la carte – italų ir turkiška 
virtuvė, žuvies patiekalai; 5 barai, tarp jų baras prie baseino ir paplūdimyje; parduotuvė, krautuvėlė 
su suvenyrais, butikai, juvelyras; konferencijų centras 550 asmenų, viešbučio teritorijoje 
nemokamas belaidis interneto ryšys; už papildomą mokestį: fotografas, automobilių nuoma; 
priimamos kreditinės kortelės: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos vaikams), apie 36 m², su oro 
kondicionieriumi, vonios kambarys (dušas, tualetas; chalatai, šlepetės), belaidis internetas, 
palydovinė televizija, telefonas, seifas, mini baras, kavos/arbatos rinkinys; nemokama lovelė vaikui 
iki 2 metų užsakius prieš atvykimą; balkonas (kavos staliukas ir kėdutės).

SPORTAS IR PRAMOGOS:

baseinas, gėlo vandens, apie 1150 m², maks. gylis 1,4 m, vaikams išskirta zona, apie 50 m², gylis 
0,3 m, baseinas su 3 vandens kalneliais, gėlo vandens, apie 90 m², maks. gylis 1,2 m, prie baseinų 
nemokami paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai; stalo tenisas, fitnesas, smiginis, 
šokių pamokos, paplūdimio tinklinis, kanojos, vandens dviračiai; žaidimų kambarys ir aikštelė 
vaikams, mini klubas (4-12 metų vaikams), animacija suaugusiems ir vaikams, minidisco, 
diskoteka, amfiteatras; SPA centras: nemokamai: dengtas baseinas, gėlo vandens, apie 480 m², gylis
1,4 m, dengtas baseinas vaikams, apie 50 m², gylis 0,3 m, sauna, turkiška pirtis, relaksacijos 
kambarys; už papildomą mokestį: grožio procedūros, masažai, manikiuras, pedikiuras, kirpėjas; už 
papildomą mokestį: vandens sportai paplūdimyje: nardymo pamokos, banglenčių sportas, 
katamaranas.

ULTRA VISKAS ĮSKAIČIUOTA 24VAL.:

pusryčiai (7.00-10.00), vėlyvi pusryčiai (10.00-11.00), pietūs (12.30-14.00), vakarienė (19.00-
21.30) - švediškas stalas Sensitive restorane, pyragas bare vestibiulyje (11.00-13.00, 14.00-18.00), 
užkandžiai bare prie paplūdimio (12.00-16.00), ledai bare prie baseino ir paplūdimyje (15.00-
17.00), pyragas, desertai, kava, arbata kepyklėlėje ir bare paplūdimyje (16.00-18.00), naktinė sriuba
(24.00-3.00), naktiniai užkandžiai (1.00-6.00); nealkoholiniai gėrimai bei vietiniai alkoholiniai 
gėrimai ir atrinkti importiniai alkoholiniai gėrimai atrinktuose baruose (24 h); privaloma nešioti 
„viskas įskaičiuota“ apyrankes.


